quod non vtantur beneficio alicuius canonis, uel legis, quod viciet,
uel viciare valeat compromissum, siue ex personis | arbitrorum,
uel personis compromittentium, siue ex re de qua est compromissum,

sub pena Decern Marcarum, quam pars non parens arbitrio
| soluet parti approbanti et seruanti, et pena soluta uel non

compromissum seu arbitrium plenam habebit nichilominus firmitatem. |

Nos itaque secundum formam pretactam suscepto in nos compro-
misso, auditis et intellects omnibus que super questione predicta
paries dicere | et oslendere voluerunt, habita deliberatione sollempni,
in nomine domini dicimus et pronunciamus, dictas Abbatissam

et Conuentum [ habere Jus in quarta decimarum Ecclesie predicte
in Buirgelon, et quod de ipsa quarta possunt et debent deinceps

seu in | posterum disponere, prout eis videbitur expedire. Arbitraria

tamen auctoritate volumus et iubemus, vt diete Abbatissa

et Conuentus ] presenti anno dimidia Marca, quam ipse Heinricus

soluet in festo beati Martini proximo sint contente, et Rector

predictus cetera | colligat et habeat nomine Abbatisse et
Conuentus Monasterii sepefati; Jn quarta vero oblationum quam similiter

Abbatisse et Conuentus pete | bant, ipsas secundum con-
suetudinem Constantiensis dyocecis generalem Jus non habere

dicimus et pronunciamus. Volumus autem et predicta auctoritate |

arbitraria precipimus et iubemus, vt ipse Rector occasione amici-
eie et concordie seu pacis, vnam Marcam et dimidiam Abbatisse

| predicte soluat usque ad predictum festum Martini proxime
venturum. Decernimus insuper, vt antedictus Rector publicet et

recognos | cat in Ecclesia Ruirgelon coram subditis ipsius Ecclesie,
Jus Abbatisse et Conuentui in quarta competere memorata. Jn

premissorum j omnium euidentiam ct robur, presens Carta duplicata

nostrorum et dictorum Abbatisse quo et Conuentus vtitur,
et predicti H. sigillorum { munimine roboratur. Acta sunt hec Tu-

ss
lionibus Kineinàe inleruevientibus sture, parere, odeckire, et non

contrs venire, àe iure j uei àe tuet«, sliqus rstioue uei esuss,
ckikknitioni et pronuneistioni nostre, siue srbitrsl! kuerimus cum

«eripturs uei sine, ^ semel uei piuries, seàenào, uel stsncko, qusu-
«ovunque, quotieseunque, quslilerounque, et vbiounque, vnm iuris

cognivione et es «mmisss, j psrtibus presentibus et sdsentibus, et

quock eontrs ckietum compromissum nullum impetrsbunl reseriptum,
nullum Privilegium sllegsbuvt, nullsm exceptio j nem opponent, et

quock non vtsntur benekeio siieuius esnonis, uel legis, quock vieiet,
uel vieisre vslest compromissum ^ siue ex personis 1 srbitrorum,
uei personis compromillentium, siue ex re cke qus est compromis-

sum, sub pens veeem Msresrum, qusm psrs non psrens srbilrio
^ soiuet psrti approdanti et serusnti, et pens soluta uel non eom-

promissum seu srbitrium plensm Ksbebit niekilominus Lrmitstem. ^

No» itsque seeunàum kormsm pretsetsm suseepto in no» compro-
misso, uuàili» et inteiieetis omnibus que super questione preàiets
psrtes àieere j et oslevàere volueruvt, Ksbils àeliberstione sollempni,
in nomine àomini àieimus ot pronunoismus, àiets» ^bbstisssm
et Lonuentum ^ Ksbere Zu» in qusrts àeeimsrum Leelesie preàiete
in Luirgeion, et quoà àe ipss quarts p«»»unt et àebent àeineeps

seu in j posterum ài»ponere, prout eis viciebitur expeckire. ^rdi-
trsris tsmen suetoritste volumus et iubemus^ vt àicte ^bbs-
tisss et Lonuentus ^ presenti snno àimiàis Usres, qusm ipse Hein-
rieus soiuet in kesto desti Martini proximo sint contente, et Lootor
preàietus ceters ^ voiiigst et Ksbest nomine sbbstisse et Lon-
uentus Monasteri! sepeksti; Zn qusrts vero obistiooum qusm simi-
liter sbbstisse et Lonuentus pete j bsnt, ipsss seeunàum eon-
suetuàinem Luvstsntiensis ckvooeeis generslem Zus non Ksbere

ckieimus et pronuneismu». Volumus sutem et preàiets suetoritste ^

«rditrsris preeipimus et iubemus, vt ipse Leetor ueessione smivi-
eie et oonooràie seu pseis, vnsm Asresm et àimiàism ^bbs-
tisse j preàiete soiust usque sà preàietum kestum Msrlini proxime
venturum. veeernimus insuper, vt svleàietus Keetor pubiicet el

recognos j est in Leeiesis Luirgeion eorsm sudàitis ipsius Loeiesie,
Zus sbbstisse et Lonuentui in qusrts competere memorai». Zn

premissorum j omnium euiàenlism vt robur, presen« Lsrta àupii-
vsts, nostrorum et àiotorum sbbstisse quo el Lonuentus vtitur,
et preckieti ll. sigillorum j munimino roborstur. ^ols sunt Kee tu-
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regi in ambitu Monasterii turicensis, Anno domini M. CC. LXXXIIII.
VI. Kal. Junii. | Jndictione XII. presentibus Vol. Stovrino, Johanne
de Lvnkuft, Canonicis Turicensibus; Walthero Janitore sacerdote;
Chvonrado Ortolfi, subdijacono; | Jacobo Rufo, Voi. Stovrino, laico;
et aliis fidedignis ad hec rogatis et vocatis. |

Stile ©igei ftnb aortjanben.

19.

1284, 9 SBrarrjmonat«.

Vniuersis xpi. fidelibus presentium Jnspectoribus. Elisabeth
dei gracia Abbatissa Monasterii Turicensis, et Rvodolfus Jncuratus
| Ecclesie in Altorf *) noticiam subscriptorum. Quoniam conten-
tiones et discordie seruos dei prout facti probat experientia non |

nunquam a proposito reuocant deuotionis, Jdcirco qui diuinis vo-
lunt obsequiis mancipari, omnem litis materiam a se debent |